SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Pregão Eletrônico nº 0070/2025

Categoria: Pregao Eletrônico
Data de Publicação: 13 de novembro de 2025
Data de Abertura: 4 de março de 2026
Local: www.pregaobanrisul.com.br

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições legais, torna público:

AVISO DE REPUBLICAÇÃO LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 0070/2025 – Processo Administrativo nº 9668/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de sistema de gestão de ISSQN.

Secretaria Municipal da Fazenda.

Critério de Julgamento: Menor Preço por Item.

Modo de Disputa: Aberto.

Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br

Data: 04/03/2026 – 09h01min

Editais à disposição: www.sdolivramento.com.br

http://www.pregaobanrisul.com.br
http://www.santanadolivramento.rs.gov.br

SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Informações: E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant'Ana do Livramento, 16 de fevereiro de 2025.

Fabrício Rodrigues da Rosa

Pregoeiro - Portaria 117/2026

Departamento de Licitações e Contratos

Anexos

http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15660/JBVJ47HH2fyyOUxg74-9KmoBS2oRXHkF.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15661/Bi8PIeq6QW1WTqYmKDEvD-pCYfZEfLdg.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15662/gLhWt-24RS9BrLI3VbK1lBcp_7I7jke0.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15663/TpmBNt8SqVODXfqEnu919iZOJpVA2-Hf.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15664/iBRsmfA5GNqrzQLMY_xhEhasifA0INAR.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15665/_3443RkEQ6XKDPQBOEZuJ5eLt2pzEnfl.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15666/_t66fz85qpycoEd0hMnunEc4g4MFWZS1.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15668/7xbb7YXFGlOd2LhMfelXZpLdEZotFwJ_.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15746/M-JyvuJ5WpCazX655XV7R931yieqkvAo.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15989/B2F_7ZQp6m6ql-CE-lqK8L6MNiqjN-nT.pdf

http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15660/JBVJ47HH2fyyOUxg74-9KmoBS2oRXHkF.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15661/Bi8PIeq6QW1WTqYmKDEvD-pCYfZEfLdg.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15662/gLhWt-24RS9BrLI3VbK1lBcp_7I7jke0.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15663/TpmBNt8SqVODXfqEnu919iZOJpVA2-Hf.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15664/iBRsmfA5GNqrzQLMY_xhEhasifA0INAR.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15665/_3443RkEQ6XKDPQBOEZuJ5eLt2pzEnfl.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15666/_t66fz85qpycoEd0hMnunEc4g4MFWZS1.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15668/7xbb7YXFGlOd2LhMfelXZpLdEZotFwJ_.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15746/M-JyvuJ5WpCazX655XV7R931yieqkvAo.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15989/B2F_7ZQp6m6ql-CE-lqK8L6MNiqjN-nT.pdf